
Van:

Verzonden: woensdag 4 maart 2020 11:30

Aan:

Onderwerp: RE: SP Rijnsaterwoude

Ho

Dit dossier staat ergens onder aan de lijst omdat het toch al door jullie was verhuurd tot maart 2021.
Ik zal proberen deze locatie iets naar voren te trekken.

Met vriendelijke groet, 

Dienst Beheer Infrastructuur (DBI) 

T 070 44  M 06 
p zh.nl 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1                      
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

Wil je meer weten over het werk van DBI:
Zie http://jamdots.nl/view/137/Dienst-Beheer-Infrastructuur.nl

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: woensdag 4 maart 2020 11:16

Aan: @ pzh.nl>

CC: @pzh.nl>

Onderwerp: SP Rijnsaterwoude

Dag

We hebben een paar weken geleden het gesprek gehad met de gemeente. Kun jij aangeven wanneer het
verkoopdossier klaar is. Ik kan dan de eventule vragen vanuit de gemeente direct beantwoorden zonder
jou elke keer lastig te vallen. 

 

 

Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken

M 06 

p zh.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag,

vrijdag

 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1

Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag

www.zuid-holland.nl
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-Wanneer u de provincie Zuid-Holland een e-mail stuurt, ontvangt u binnen 2 werkdagen een reactie en binnen twee weken een antwoord. Al
uw informatie wordt vertrouwelijk behandeld. Persoons- of adresgegevens worden uitsluitend gebruikt waarvoor u ze heeft verstrekt. Uw e-
mailbericht wordt op een goede en veilige manier gearchiveerd.

-Vragen kunt u stellen via het contactformulier.

4.01



Van: @ shantimhotels.com>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 12:20

Aan:

Onderwerp: Re: Bouwkavels

Beste

Bedankt voor het fijne gesprek en voor de informatie, wij gaan dit oppakken. 

Mocht er in de komende periode andere steunpunten of kavels beschikbaar komen, dan

houden wij ons aanbevolen. 

Met vriendelijke groet,

 

 

M: @ shantimhotels.com  

T:   06-

Van  @pzh.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 11:40

Aan: @ shantimhotels.com> 

CC  @basaltrevalidatie.nl @basaltrevalidatie.nl>;

@pzh.nl>

Onderwerp: Bouwkavels 

 

Beste
 
We hebben elkaar zojuist telefonisch gesproken of de provincie locaties, voormalige steunpunten, heeft
die voor verkoop in aanmerking komen. Ik heb aangegeven dat deze locaties als eerste te koop worden
aangeboden aan de gemeente waarin deze liggen. Mocht de gemeente geen interesse hebben in koop
dan worden deze locaties al dan niet openbaar via een makelaar verkocht.
 
De locaties die mogelijk op dit moment interessant voor u kunnen zijn, zijn de steunpunten De lier en
Wateringen beide gelegen in de gemeente Westland. Op dit moment is de bestemming alleen tbv van de
wegbeheerder bestemd. We hebben afgesproken dat u contact met de gemeente opneemt of de
bestemming verruimd kan worden.
 
Steunpunt De Lier, gelegen aan Burgemeester van der Goeslaan 7 te De Lier op de kadastrale percelen
De lier, Sectie A nummers 4977 groot ca. 6.195 m² en 677 ( de toegangsweg) groot circa 1.000 m².
Steunpunt Wateringen, gelegen aan de Poeldijkseweg 33 te Wateringen op het kadastraal perceel
 Wateringen sectie A perceelnummer 2558 groot 6.830 m².
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Als je nog vragen hebt dan hoor ik dat graag.
 

 

 

Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken

M 06 

p zh.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag,

vrijdag

 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1

Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag

www.zuid-holland.nl

 
-Wanneer u de provincie Zuid-Holland een e-mail stuurt, ontvangt u binnen 2 werkdagen een reactie en binnen twee weken een antwoord. Al
uw informatie wordt vertrouwelijk behandeld. Persoons- of adresgegevens worden uitsluitend gebruikt waarvoor u ze heeft verstrekt. Uw e-
mailbericht wordt op een goede en veilige manier gearchiveerd.
-Vragen kunt u stellen via het contactformulier.
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Van:

Verzonden: maandag 11 mei 2020 21:48

Aan:

Onderwerp: Locaties 

Beste

Ik heb van u collega t wee locaties Doorgekregen voor verkoop In 1 locatie zijn we

geïnteresseerd Heeft u daar meer gegevens van voor ons En hoe gaat de bieding in zijn werk? 

Mvg 

06 

Verstuurd vanaf mijn iPhone
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Steunpunt aan de Schiebroekseweg 1-3 in Bergschenhoek, hieronder met een blauwe pijl
aangegeven:
dit terrein is ongeveer 9.000 m2 en is voorzien van bebouwing (schuren, overkapping en
een kantoorfunctie als ik mij niet vergis)
 

 

4.05



 
Mijn collega houdt zich bezig met de verkoop en kan u van meer gegevens
en meer informatie voorzien indien u dit wenst. Ik heb hem in de cc meegenomen. U kunt
hem via dat emailadres bereiken. 
 
Met vriendelijke groet,

Provincie Zuid-Holland
Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken
Postbus 90602
2509 LP  DEN HAAG
tel. 070 - 44 
tel. 06 – 
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Van:

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:19

Aan:

Onderwerp: FW: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Hoi

Ik vond deze nog in mijn mailbox. Is dit mogelijk, m.a.w. is dit in te passen in onze verkoopstrategie ?

Groeten,

Van  

Verzonden: donderdag 25 juni 2020 10:19

Aan: @pzh.nl>

Onderwerp: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Beste

Het is alweer een tijd geleden dat we elkaar hebben gesproken, ik hoop dat het goed met je gaat ?

Gaat even om het volgende:

Zoals je weet gebruiken wij het (ex) steunpunt van de provincie om onze boten in en uit het water te

halen.

De overeenkomst eindigt op 28 Februari 2021.

Echter hebben wij nog geen andere locatie om de boten te water te laten.

Hier zijn we wel druk mee bezig maar het zit ons niet mee helaas.

Kunnen wij de overeenkomst verlengen met 1 jaar met eventueel

een optie op nog een jaar ?

Dat zou ons heel erg gerust stellen.

Hoor graag van je en alvast bedankt voor de moeite.

Met vriendelijke groet,
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Van:

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 15:14

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Hoi

Prima, helder standpunt. Kun je aangeven wanneer we verkoop opstarten, zodat ik hem dat ook kan
meegeven ?

Groeten,

Van  @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:42

Aan: @pzh.nl>

CC: @p zh.nl>; @p zh.nl> p zh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Dag

Ik begrijp het probleem van D e provincie wil dit steunpunt z.s.m. verkopen. Een
verlenging van de gebruiksovereenkomst vind ik daarom ook geen goed idee.   
We kunnen wel afspreken dat hij meedoet in de openbare verkoop van het steunpunt, mits de gemeente
geen interesse heeft in de aankoop.

Groet,

Van  @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:19

Aan: @pzh.nl> @p zh.nl>

Onderwerp: FW: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Hoi

Ik vond deze nog in mijn mailbox. Is dit mogelijk, m.a.w. is dit in te passen in onze verkoopstrategie ?

Groeten,

Van  

Verzonden: donderdag 25 juni 2020 10:19

Aan  @pzh.nl>

Onderwerp: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude
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2

Wenst u te corresponderen met de provincie, verzoeken wij u in uw correspondentie altijd het

DOS-nummer te vermelden dat wij rechts bovenaan in deze brief hebben opgenomen.

Hoogachtend,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

voor dezen,

ing. S. Lubbers MPA

Bureauhoofd ontwikkeling en grondzaken

Deze brief is digitaal vastgesteld, hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

Bijlagen:

- tekening

PZH-2020-745863797 dd. 03-07-2020

4.09



Van:

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 19:21

Aan:

Onderwerp: Fwd: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Dag

Heb jij va misschien gehoord of zij interesse hebben?zo ja dan kunnen ze op de lijst van 

geinteresseerden.

Get Outlook for Android

From @pzh.nl>

Sent: Thursday, July 2, 2020 7:09:02 PM 

To: @ pzh.nl>

Cc @p zh.nl>; @p zh.nl> 

Subject: Re: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude 

 

Dag ik heb de gemeente gevraagd of zij interesse in koop hebben. Als zij geen interesse
hebben en we hebben het verkoopdosdier van DBI dan kan dit steunpunt in de verkoop. Ik hoop
na de zomervakantie de verkoop ter hand te kunnen nemen.

weet jij wanneer het verkoopdossier rijnsaterwoude opgeleverd kan worden?

Get Outlook for Android

From @p zh.nl>

Sent: Thursday, July 2, 2020 3:14:17 PM 

To: @pzh.nl>

Cc: @p zh.nl>; @p zh.nl> 

Subject: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude 

 

Hoi
 
Prima, helder standpunt. Kun je aangeven wanneer we verkoop opstarten, zodat ik hem dat ook kan
meegeven ?
 
Groeten,
 

 

Van: @pzh.nl> 

Verzo 4:42

Aan: p zh.nl>
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CC  @p zh.nl>; @p zh.nl> @pzh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Dag
 
Ik begrijp het probleem van  D e provincie wil dit steunpunt z.s.m. verkopen. Een
verlenging van de gebruiksovereenkomst vind ik daarom ook geen goed idee.   
We kunnen wel afspreken dat hij meedoet in de openbare verkoop van het steunpunt, mits de gemeente
geen interesse heeft in de aankoop.
 
Groet,
 

 

Van: p zh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:19

Aan  @pzh.nl>; @p zh.nl>

Onderwerp: FW: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Hoi
 
Ik vond deze nog in mijn mailbox. Is dit mogelijk, m.a.w. is dit in te passen in onze verkoopstrategie ?
 
Groeten,

 

 

Van  

Verz 0 10:19

Aan  @pzh.nl>

Onderwerp: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Best

 

Het is alweer een tijd geleden dat we elkaar hebben gesproken, ik hoop dat het goed met je gaat ?

 

Gaat even om het volgende:

 

Zoals je weet gebruiken wij het (ex) steunpunt van de provincie om onze boten in en uit het water te

halen.

De overeenkomst eindigt op 28 Februari 2021.

Echter hebben wij nog geen andere locatie om de boten te water te laten.

Hier zijn we wel druk mee bezig maar het zit ons niet mee helaas.

Kunnen wij de overeenkomst verlengen met 1 jaar met eventueel

een optie op nog een jaar ?

Dat zou ons heel erg gerust stellen.

 

Hoor graag van je en alvast bedankt voor de moeite.
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Van:

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 09:24

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: aanbieding steunpunt

Dag

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 09:05

Aan: @pzh.nl>

Onderwerp: aanbieding steunpunt

Helaas heb ik een enkele opmerking over de aanbiedingsbrief. Ik stuur m dus even terug. 

Dan inhoudelijk. 
Is 6 weken in deze vakantieperiode realistisch? Is die 6 weken standaard? En wat verwachten we binnen
de 6 weken precies? Een telefoontje is niet genoeg? Als het geen wettelijke periode of zo is, en jij bent
toch medio augustus afwezig wegens vakantie of zo, dan ben ik in elk geval niet tegen een langere
termijn.
Ik ga er vanuit dat de behandelend ambtenaar van de gemeente geen 6 weken op vakantie. Een langere
periode lijkt mij niet handig. De gemeente zal als zij meer tijd nodig heeft uitstel van deze periode vragen.
Deze krijgen ze dan ook meestal. Ik stel daarom toch voor om deze 6 weken te hanteren. Ik verwacht van
de gemeente een reactie te ontvangen waarin staat of zij geïnteresseerd zijn in aankoop of niet.

Ik neem aan dat de gemeente een afweging moet maken tav wat ze eventueel wille met die plek en de
prijs. Moeten ze dat in die 6 weken doen?
In die periode moeten ze aangeven geïnteresseerd te zijn in aankoop of niet. De onderhandeling start
vanaf het moment dat de gemeente heeft aangegeven geïnteresseerd te zijn in aankoop. Uit mijn tijd bij
de gemeente weet ik dat zij de onderhandelingen willen starten nadat zij ook een taxatie hebb n
uitvoeren. Ik heb nu gegevens opgevraagd bij v oor een taxatieopdracht. Deze stel o p,
hij weet er al van.

Hebben wij al een taxatie enzo? Zie hierboven
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Ontwikkeling en grondzaken II
 
Afdeling O  eling e
T 070 441  M 06

pz  h.nl 

 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

 

-Wanneer u de provincie Zuid-Holland een e-mail stuurt, ontvangt u binnen 2 werkdagen een reactie en binnen twee weken een antwoord. Al
uw informatie wordt vertrouwelijk behandeld. Persoons- of adresgegevens worden uitsluitend gebruikt waarvoor u ze heeft verstrekt. Uw e-
mailbericht wordt op een goede en veilige manier gearchiveerd.
-Vragen kunt u stellen via het contactformulier.
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Van:

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 16:43

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

oh hemel, nee, dat willen we al helemaal niet natuurlijk! Dus: verlenging geen optie.
Met vriendelijke groet,

Provincie Zuid-Holland
Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken
Postbus 90602
2509 LP DEN HAAG
tel. 070 - 44 
tel. 06 – 

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 16:42

Aan: @p zh.nl>

CC  @pzh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Hoi 
Nee, ik zou niet verlengen. Er moet gewoon een duidelijk eindpunt zijn. Verder is het een gratis gebruik
dus een verlenging is financieel niet interessant. Financieel neutraal zou alleen verhuur kunnen zijn. Dan
echter treedt in werking dat we bedrijfsruimte verhuren en dan is er huurdersbescherming als risico.
Ik ga a angeven dat langer niet aan de orde is dus.
Groeten,

Van  @p zh.nl> 

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 16:36

Aan  @pzh.nl>

CC  p zh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Ha 
(helaas) ben ik het eens met de stelling van Wat ik wel nog als overweging wil meegeven aan

h uurovk verlengen met 1 jaar heeft niet de voorkeur (immers: DBI heeft de inkomsten nodig voor
realisatie andere sp-en) maar eventueel zou een nieuwe huurovk afgesloten kunnen worden waarbij een
opzegtermijn van 1 maand wordt gehanteerd. Daarmee kan bedrijf toch nog (iets) langer blijven zitten.
Met vriendelijke groet,

Provincie Zuid-Holland
Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken
Postbus 90602
2509 LP DEN
tel. 070 - 441 
tel. 06 

Van  @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:42

Aan  @pzh.nl>

CC: @p zh.nl> p zh.nl>; @pzh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Dag 
Ik begrijp het probleem van  D e provincie wil dit steunpunt z.s.m. verkopen. Een
verlenging van de gebruiksovereenkomst vind ik daarom ook geen goed idee. 
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Van:

Verzonden:  2020 14:21

Aan:

CC:

Onderwerp: Versturen brief met bijlage

Bijlagen: aanbiedingsbrief_gemeente_Kaag en Brasem.docx.pdf; Bijlage steunpunt

Rijnsaterwoude.pdf

Dag

Wil jij bijgaande brief met bijlage versturen aan de gemeente Kaag en Brasem.

Laat mij per mail weten dat je de brief met bijlage hebt verstuurd?

Alvast bedankt 

Met vriendelijke groet,
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2

Wenst u te corresponderen met de provincie, verzoeken wij u in uw correspondentie altijd het

DOS-nummer te vermelden dat wij rechts bovenaan in deze brief hebben opgenomen.

Hoogachtend,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

voor dezen,

ing. S. Lubbers MPA

Bureauhoofd ontwikkeling en grondzaken

Deze brief is digitaal vastgesteld, hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

Bijlagen:

- tekening

PZH-2020-745863797 dd. 03-07-2020
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Van:

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 10:23

Aan:

Onderwerp: RE: Versturen brief met bijlage

Goedemorgen

Ik heb de brief en de bijlage uitgeprint en gaat vandaag met de post mee

Mvg.

Van: p zh.nl> 

Verzonden: maandag 6 juli 2020 14:21

Aan: @ pzh.nl> 

CC: @pzh.nl>

Onderwerp: Versturen brief met bijlage

Dag 

Wil jij bijgaande brief met bijlage versturen aan de gemeente Kaag en Brasem.

Laat mij per mail weten dat je de brief met bijlage hebt verstuurd?

Alvast bedankt 

Met vriendelijke groet,
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Van:

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 10:25

Aan:

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Hoi

Nee, nog niet gehoord maar in de bruikleenovk. (zie andere mail) staat wel dat wij ze zullen inlichten als
we gaan verkopen. Zet ze dus maar op de lijst svp.

Groeten,

Van  @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 19:21

Aan: @pzh.nl>  @pzh.nl>

Onderwerp: Fwd: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

Dag

Heb jij van  misschien gehoord of zij interesse hebben?zo ja dan kunnen ze op de lijst van 

geinteresseerden.

Get Outlook for Android

From: @pzh.nl>

Sent: Thursday, July 2, 2020 7:09:02 PM 

To @ pzh.nl>

Cc @p zh.nl> @p zh.nl> 

Subject: Re: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude 

 

Da ik heb de gemeente gevraagd of zij interesse in koop hebben. Als zij geen interesse
hebben en we hebben het verkoopdosdier van DBI dan kan dit steunpunt in de verkoop. Ik hoop
na de zomervakantie de verkoop ter hand te kunnen nemen.

@ weet jij wanneer het verkoopdossier rijnsaterwoude opgeleverd kan worden?

Get Outlook for Android

From  @p zh.nl>

Sent: Thursday, July 2, 2020 3:14:17 PM 

To @pzh.nl>
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Cc: @p zh.nl>; @p zh.nl> 

Subject: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude 

 

Hoi
 
Prima, helder standpunt. Kun je aangeven wanneer we verkoop opstarten, zodat ik hem dat ook kan
meegeven ?
 
Groeten,
 

 

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:42

Aan  @pzh.nl>

CC: @p zh.nl>; @p zh.nl>; @pzh.nl>

Onderwerp: RE: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Dag
 
Ik begrijp het probleem van D e provincie wil dit steunpunt z.s.m. verkopen. Een
verlenging van de gebruiksovereenkomst vind ik daarom ook geen goed idee.   
We kunnen wel afspreken dat hij meedoet in de openbare verkoop van het steunpunt, mits de gemeente
geen interesse heeft in de aankoop.
 
Groet,

 

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:19

Aan @pzh.nl>; @p zh.nl>

Onderwerp: FW: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Hoi
 
Ik vond deze nog in mijn mailbox. Is dit mogelijk, m.a.w. is dit in te passen in onze verkoopstrategie ?
 
Groeten,

 

Van

Verz  10:19

Aan: @pzh.nl>

Onderwerp: object Woudsedijk Zuid 22, 2481 NB Rijnsaterwoude

 

Best
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Van:

Verzonden: donderdag 23 juli 2020 10:53

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: status grond verkoop bij voormalig steunpunt Rijnsaterwoude

Hallo

Dank voor jouw snelle reactie!

Voor DBI ontstaat hiermee enigszins een ingewikkelde situatie (wij staan midden tussen twee OGZ
partijen, die beide met de gemeente onderhandelen).
Wij willen echter het verkoopdossier van Rijnsaterwoude zo snel mogelijk overdragen aan OGZ

).

Zij kunnen het dossier echter pas ontvangen en de verkoop opstarten als er helderheid is omtrent de
eventuele verkoop van het groene deel.
Als de gemeente afhaakt voor groen, dan zullen wij namelijk dit deel bij het gele deel betrekken en dit als
geheel aan een derde verkopen. 
Aa p twee fronten met de gemeente aan het onderhandelen is, leek het mij handig
al h ierbij ook aanhaken.
Wellicht kan er dan in één keer alles met de gemeente worden afgestemd en ontstaat er nog wat
onderhandelingsruimte……als zij niet kopen, dan gaat het geheel naar een derde partij.

Zouden jullie onderling even kunnen contacten, om het één en ander af te stemmen?

Alvast dank!
Als er vragen zijn of wij moeten aanhaken, dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet, 

Dienst Beheer Infrastructuur (DBI) 

T 070 441 | M 06
@p zh.nl 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1                      
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

Wil je meer weten over het werk van DBI:
Zie http://jamdots.nl/view/137/Dienst-Beheer-Infrastructuur.nl

Van  @p zh.nl> 

Verzonden: donderdag 23 juli 2020 09:41

Aan: @ pzh.nl>; @p zh.nl>

CC: @pzh.nl>

Onderwerp: RE: status grond verkoop bij voormalig steunpunt Rijnsaterwoude

Dag

Met de gemeente is inderdaad overleg over de overdracht. Dat gaat nog niet zo heel snel; het is nog niet
verkocht en mogelijke wensen vanuit DBI zouden denk ik nog wel verwerkt kunnen worden. Als ik het zo
snel bekijk lijkt jullie tekening aan te sluiten bij wat we samen met de gemeente ook voor ogen hebben.
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Zou ook logisch moeten zijn, want volgens mij is de grens ook met DBI afgestemd. Daar weet meer
van.

Zie onderstaande uitsnede van de tekening die de basis wordt voor de overdracht aan de gemeente.

met vriendelijke groet,

 
Afdeling Ontwikkeling Grondzaken | Grondverwerving
T 070-441 
M 06- 

@pz h.nl

(vrijdag afwezig) 

 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

 

 
-Wanneer u de provincie Zuid-Holland een e-mail stuurt, ontvangt u binnen 2 werkdagen een reactie en binnen twee weken
een antwoord. Al uw informatie wordt vertrouwelijk behandeld. Persoons- of adresgegevens worden uitsluitend gebruikt
waarvoor u ze heeft verstrekt. Uw e-mailbericht wordt op een goede en veilige manier gearchiveerd.
-Vragen kunt u stellen via het contactformulier.

Van: @ pzh.nl> 

Verzonden: woensdag 22 juli 2020 18:08
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Aan: @p zh.nl>; @p zh.nl>

CC @pzh.nl>

Onderwerp: status grond verkoop bij voormalig steunpunt Rijnsaterwoude

Beste

Ik heb jullie namen doorgekregen van waarmee ik samen de verkoopdossiers opstel van
het vastgoed dat DBI niet meer nodig heeft en OGZ voor ons zal verkopen.

Bij het dossier van voormalig steunpunt Rijnsaterwoude heb ik begrepen dat er al verregaande
onderhandeling/overeenstemming(?) is met de gemeente Kaag en Brasem om het groene deel over te
nemen.
Zouden jullie mij k unnen informeren of dit correct is en wat de status is van de overdacht.
Wij willen namelijk het gele deel verkopen en DBI wil het grijze deel behouden. Deze informatie is van
belang om het verkoopdossier te kunnen afronden.

Ik kijk uit naar jullie reactie!

Met vriendelijke groet, 

Dienst Beheer Infrastructuur (DBI) 

T 070 441  M 06
@p zh.nl 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1                      
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

Wil je meer weten over het werk van DBI:
Zie http://jamdots.nl/view/137/Dienst-Beheer-Infrastructuur.nl
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Van:

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 19:11

Aan:

CC:

Onderwerp: ingebruik genomen stukjes grond bij sp Rijnsaterwoude

Ha

Ik zou nog even kijken naar die ingebruik genomen stukjes bij sp Rijnsaterwoude. Laten we daar het
volgende over afspreken:

Opdr8 aan OGZ betreft verkoop steunpunt. Betekent het met geel ingekleurde deel op de tekening in het
locatiepaspoort. Als ik het puur vanuit Geoweb met luchtfoto’s bekijk, is aan de westkant de locatie
begrensd door schuifhek, aan de zuidkant ook door een hekwerk en aan de oostkant lijkt het ook een
hekwerk. Wij verkopen alles wat BINNEN dit hekwerk is gelegen, waarbij deze grenzen aan de zuid- en
oostkant nog wel even GOED moeten worden afgestemd met a lvorens de verkooptekening
definitief wordt gemaakt.  

d ragen zorg voor de overdracht van het met groen ingekleurde deel op de tekening, waar
ook de ingebruik genomen delen op rustten. Dit heeft zijn eigen dynamiek en moet niet de verkoop van
het sp gaan frustreren. Zij moeten kijken wat ze met die stukjes gaan doen. De stukjes die ingebruik zijn
genomen bij het steunpunt kan ik niet vinden en als ze er zijn, is het in mijn ogen verwaarloosbaar. 

Akkoord zo?

@ wil jij de verkoopgrenzen goed afstemmen met ? T hanks!

Met vriendelijke groet,
 

 
Provincie Zuid-Holland
Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken
Postbus 90602
2509 LP  DEN G
tel. 070 - 
tel. 06 – 
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Van:

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 21:31

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: ingebruik genomen stukjes grond bij sp Rijnsaterwoude

Hallo

Dank voor jouw bericht!

Ik kan mij er geheel in vinden !

Met vriendelijke groet, 

Dienst Beheer Infrastructuur (DBI) 

T 070 441  M 06 
@p zh.nl 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1                      
Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag
www.zuid-holland.nl

Wil je meer weten over het werk van DBI:
Zie http://jamdots.nl/view/137/Dienst-Beheer-Infrastructuur.nl

Van  @p zh.nl> 

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 19:11

Aan: @ pzh.nl>

CC: @pzh.nl>; @pzh.nl>

Onderwerp: ingebruik genomen stukjes grond bij sp Rijnsaterwoude

Ha

Ik zou nog even kijken naar die ingebruik genomen stukjes bij sp Rijnsaterwoude. Laten we daar het
volgende over afspreken:

Opdr8 aan OGZ betreft verkoop steunpunt. Betekent het met geel ingekleurde deel op de tekening in het
locatiepaspoort. Als ik het puur vanuit Geoweb met luchtfoto’s bekijk, is aan de westkant de locatie
begrensd door schuifhek, aan de zuidkant ook door een hekwerk en aan de oostkant lijkt het ook een
hekwerk. Wij verkopen alles wat BINNEN dit hekwerk is gelegen, waarbij deze grenzen aan de zuid- en
oostkant nog wel even GOED moeten worden afgestemd met a lvorens de verkooptekening
definitief wordt gemaakt.  

d ragen zorg voor de overdracht van het met groen ingekleurde deel op de tekening, waar
ook de ingebruik genomen delen op rustten. Dit heeft zijn eigen dynamiek en moet niet de verkoop van
het sp gaan frustreren. Zij moeten kijken wat ze met die stukjes gaan doen. De stukjes die ingebruik zijn
genomen bij het steunpunt kan ik niet vinden en als ze er zijn, is het in mijn ogen verwaarloosbaar. 

Akkoord zo?

@ wil jij de verkoopgrenzen goed afstemmen met ? Thanks!

Met vriendelijke groet,
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Provincie Zuid-Holland
Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken
Postbus 90602
2509 LP  DE G
tel. 070 
tel. 06 – 
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Van @pzh.nl>  

Verz

Aan:

@pzh.nl>

CC: @3dadvies.nl>

Onderwerp: Bezichtiging Steunpunt Rijnsaterwoude

Geachte

Ik heb uw mailadres van mijn collega o ntvangen.
De provincie verricht voorbereidende werkzaamheden vo  v an het steunpunt Rijnsaterwoude
dat u op dit moment in gebruik hebt van de provincie. Ik mag namens de provincie dit
object verkopen, daarom richt ik mij tot u.
Een van de stappen die genomen moet worden is een taxatie.
Ik heb of ga opdracht verleend/verlenen aan v an 3D-advies om dit pand voor mij
te taxeren, zij zal contact met u opnemen op het pand te mogen bezichtigen. Zij zal ook het pand aan de
binnenzijde willen bezichtigen. 
Als u nog vragen hebt dan kunt u contact met mij opnemen.

 

 

Afdeli i ng en Grondzaken

M 06 

@pzh.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag,

vrijdag

 

Provincie Zuid-Holland | Zuid-Hollandplein 1

Postbus 90602 | 2509 LP Den Haag

www.zuid-holland.nl

 

-Wanneer u de provincie Zuid-Holland een e-mail stuurt, ontvangt u binnen 2 werkdagen een reactie en binnen twee weken een antwoord. Al
uw informatie wordt vertrouwelijk behandeld. Persoons- of adresgegevens worden uitsluitend gebruikt waarvoor u ze heeft verstrekt. Uw e-
mailbericht wordt op een goede en veilige manier gearchiveerd.

-Vragen kunt u stellen via het contactformulier.
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Van:

Verzonden: woensdag 7 april 2021 14:01

Aan:

Onderwerp: RE: Terugbel verzoek

Voor elk steupunt.

@ holimpexbv.nl. 

Van: @p zh.nl> 

Verzonden: woensdag 7 april 2021 13:34

Aan  @pzh.nl>

Onderwerp: FW: Terugbel verzoek

Hoi, wil jij deze man terugbellen? Thanks.

Met vriendelijke groet, 

Afdeling Ontwikkeling en Grondzaken

Ontwikkeling en Grondzaken II

M  06

E @p zh.nl 

www.zuid-holland.nl/contact

Werkdagen: ma, di, wo, do, vr

Elke dag beter. Zuid-Holland.

Van: @p zh.nl>  

Verzonden: woensdag 7 april 2021 13:27

Aan  @p zh.nl> 

Onderwerp: Terugbel verzoek

Vanmorgen belde tel 0  

Hij heeft interesse in een perceel van PZH/voormalig steunpunt te Rijnsaterwoude (zoutopslag??).

Hij vroeg zich af wat de stand van de procedure/verkoop is. Mijn indruk : dit is een voormalig steunpunt.
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Wil jij (laten) terugbellen, dank

Met vriendelijke groet,
                     

MT lid Afdeling Ontwikkeling en grondzaken

T 070-441

M  0

E @p zh.nl

www.zuid-holland.nl/contact

Werkdagen: ma, di, wo, do, vr

Elke dag beter. Zuid-Holland.
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Van: @ kaagenbraassem.nl>

Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 12:09

Aan:

Onderwerp: Woudsedijk Zuid 22.

Ha

Wij hebben aanstaande donderdag een overleg met de Omgevingsdienst over deze locatie. Op
tafel liggen een aantal onderzoeken (geluid, fijnstof, veiligheid) en een schetsplan voor
jongerenwoningen. Als er een opening is voor deze ontwikkeling laat ik je dat weten. Zal ik het
inlichten van jou huurder aan jou overlaten? Hij begint mij nu te mailen maar ik wil hem eigenlijk
naar jou verwijzen.

Met vriendelijke groet,

T: +3171

E @kaagenbraassem.nl | W: www.kaagenbraassem.nl 

  

Westeinde 1 | 2371 AS | Roelofarendsveen
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